Charitatis precibus annuens, benigne concessit ut omnes et singuli

utriusque sexus Christifideles, qui sanctum Scapulare (rubrum Pas-

sionis D. N. J. C.) de quo in precibus, induunt, qu^vis feri^ sext^ per

annum recurrente, si vere poenitentes et confessi ac sacr& com-
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munione refecti Passionem Dominicam per aliquod temporis spatium

devoto animo recolant, et item pro Christianorum Principum con-

cordiil, haereseum extirpatione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces eftundant, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem consequi et lucrari possint et

valeant. Non obstantibus in contrarium quibuscumque. Praesen-

tibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Romae, ex Secretari^ Brevium, die, mense et anno qui

supr^.

A. 'Card. Lambruschini, a Brevibus apost.

t^Locus sigilli.

According to a third Rescript, the faculty of investing

persons with the Red Scapular, which was limited to the

Priests of the Congregation of the Mission (Viucentians) can

be delegated to other priests :

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI.

Die 21 Martii 1848.

Sanctissimus D. N. Papa Pius IX, attentis expositis, Superiori

general! pro tempore Congregationis Missionis et Filiarum a Chari-

tate S. Vincentii a Paulo nuncupatarum facultatem concedit alios

presbyteros seculares vel cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti

Regulares delegandi, ut sanctum Scapulare (rubrum Passionis

D. N.J. C.) de quo in precibus, cum indulgentiarum eidem adnexa-

rum applicatione benedicere, illudque omnibus utriusque sexus

Christifidelibus qui id cupiunt, imponere possint et valeant. In con-

trarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus

perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Romae, ex Secretari^ Brevium, die, mense et anno qui

supr^.

A. Card. Lambruschini, a Brevibus apostolicis.

»i* Locus sigilli.

Priests in the United States may apply for this faculty to

the Very Rev. James McGill, Visitor of the Congregation of

the Mission, St. Vincent's Seminary, Germantown, Phila-

delphia, Pa.'

Another indulgence for the hour of death has been granted

by a fourth Rescript

:

I Pacultas gratis datnr.

THE MONTH OF THE PRECIOUS BLOOD. 7

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI.

Sanctissimus D.N. Pius Papa IX, omnibus Christifidelibus rubrum

Passionis D.N.J. C. Scapulare benedictum gestantibus indulgentias

ut infra : Plenariam nempe, die prima praelaudati Scapularis recep-

tionis, si vere poenitentes et confessi sanctissimum Eucharistiae